
 

Av. Nossa Senhora de Penha, 714, 5ª andar, Ed. RS Trade Tower, Praia do Canto, Vitória-ES  
CEP 29055-130 – Telefax: (27) – 3636-8552 

 

 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO 

PÚBLICO Nº 055/2022 

 

 

EDITAL DE SELEÇÃO DE PRODUTOS DE EMPREENDEDORES Nº 055/2022 PARA 

EXPOSIÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO NA LOJA DE AFONSO CLAUDIO 

 

 

Pelo presente, homologamos os empreendedores abaixo relacionados como classificados 

para realizar a exposição e comercialização da Loja de Afonso Cláudio, denominada Empório 

das Montanhas Capixabas, conforme item 6.7do referido Edital nº 055/2022. 

 

LISTA INSCRITOS  AGROINDÚSTRIA/AGRICULTURA FAMILIAR 

Lucelene Rodrigues de Souza  AFONSO CLAUDIO  

We Coffee  AFONSO CLAUDIO  

LAMBERTI CHOCOLATES ARTESANAIS ITARANA  

Café Especial Nossa Senhora da Penha DOMINGOS MARTINS  

Da Terra produtos caseiros LARANJA DA TERRA 

Naice bruna Fortunato dos Santos BREJETUBA  

Biscoitos Mara AFONSO CLAUDIO 

  

LISTA INSCRITOS ARTESANATO INDIVIDUAL 

Schirley Aparecida Pinto Mielk  AFONSO CLAUDIO  

Gabriela DELAZARI DE OLIVEIRA LIMA  AFONSO CLAUDIO  

FRANCIELLEN AMORIM GONÇALVES FABRINI LARANJA DA TERRA  

NAIR ALVES GABRIEL DOMINGOS MARTINS 

Luciani Antônia Roncette AFONSO CLAUDIO 

  

LISTA INSCRITOS -  MEI 

CERVEJARIA KASTLE HOPS  CASTELO  

Suspiraria Tudo de Gurme VENDA NOVA DO IMIGRANTE 

produtos granfina DOMINGOS MARTINS 

Mila Store  CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 

Cappuccino Day Afonso Claudio  
 

 

Vitória, 14 de dezembro de 2022. 

 

 

 

Alberto Farias Gavini Filho 

Diretor Presidente da Aderes 

20
22

-Z
H

D
05

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

14
/1

2/
20

22
 1

0:
19

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2



ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO
DIRETOR PRESIDENTE QCE-01

ADERES - ADERES - GOVES
assinado em 14/12/2022 10:19:53 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 14/12/2022 10:19:54 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA IVONE SALOMON MARQUES (ASSISTENTE DE GESTAO - DIRTEC - ADERES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-ZHD05P

20
22

-Z
H

D
05

P
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

14
/1

2/
20

22
 1

0:
19

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2022-12-14T10:19:55-0300




